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Halkın Sesi] 

Ev Kiralan Neden 
Ucuzlamıyor? 

Yiyecek, giyecek vesair ma~de­
ler ucuzla.dı. Fakat ev kira­
ları Bir türlü inmiyor. Ba hu­
susta. halkımız diyor ki: 

Sadrettin B. (Şehzadebaşı lmaret­
hane sokağı 7) 

- A:ıizim İstanbulda her fey 
ucuzladı. 65 - 70 kuruşa halis tere­
yağı alıyoruz. Sebze, meyva, patta 
kumaşlar bile ucuz. Fakat ev kırala-
rile nakil ücretleri bir türlü inmiyor. 
Bir ailenin oturabileceti bir h 35 • 
40 liradan aşağı değil. İstanbulda 
ekseriyeti memurlarla mütekaitler tef• 
kil ederler ve bir aile reiaioin vaıati 
aylığı 70 le saksen lira arasındadır. 
Daha aşağı olanlar da pek çoktur. 
Bir aile reisi kazancının yarısını ev 
kirasına veriyor demektir. Bu niıbet­
sizlik ortadan kaldırılmalıdır. 

... 
Akif B."' (Sultruıahmet Firuzağa 34) 
- İstanbuluo nüfuıu 1,5 milyon· 

dan (600) bine inmifti. lstanbulun 
nilfuau fazla iken ne kadar ev kirası 
veriyorsak bugün de aynını veriyoruz. 
Halbuki dört, beş ıenedenberi bir 
aparbman müsabakası var. Herkes 
parasını apartımana kapatıyor. Fakat 
kiralar yine düımüyor. Ben bunun 
sebebini bir türlü anlıyamıyorum. 

)f 

Mehmet B. (Laleli Haşm~t eoka­
ğı 5 ) 

- İstanbulda büyük meskenlerin 
kirası biraz inmiıtir. Fakat küçük 
evlerinki eski derecelerini muhafaza 
ediyor. Kazançlar azaldığı bir zaman-
da İıtanbul gibi bir yerde ev buhranı 
varmıf sribi bir vaziyetin devamı 
doğru değildir. Belediye bu ite mü­
dahale etmelidir. Ev kiraları yüksek 
olduğu için zenginler mütedavil ser­
mayeyi taıa, toprağa bağlıyorlar. 
Eter belediye ev kiralanna bir çeki 
düzen verine herkes ev yapbrmak­
tan vaz geçer de sermaye nafi saha-
larda rol alır. 

"" Necmi B. (Fatih Kıztaı::ı 43) 
- Ev kiralan çok ağırdır. Birçok 

evler bot durduğu halde kiralar in· 
dirilmiyor. Bir taraftan da boyuna 
ev yapılıyor. Mesken meıeleai bir 
belediyenin itti.tal edeceği en mühim 
iılerdendir. Hayatı ucuzlatmak için ev 
kiralarını düıürmekten başka çare 
yoktur. 

Yolların Genişliği 
lstanbul belediyesi şehirde 

yolların esas itibarile (9) metre 
genişliğinde olmasını kabul etmiş 
ve yangın yerleri plinlarını da 
bu esas üzerinden hazırlamıştı. 
Yeni kanun yolların (9,5) metre 
genişlikte olmasını kabul ettiği 
için Belediye henüz ev yapılmıyan 
yerlerdeki yolların genişliğini (9,5) 
metreye çıkaracaktır. 

Ev.kafta Maaş 
Evkaf idaresi memurların tem­

muz maaşını hen Uz vermemiştir. 
Hayrat hademesi de haziran üc­
retlerini alamamışlardır. Para 
temin edilirse memurların maaş• 
önümüzdeki hafta içinde verile-
cektir. 

A 
• 1 A 

• 
Şehrimizde 

Tekrar 
inşaat Yarın 
Başla Yor _____ ,__. _____ _ 

Yeni yapı ve yollar kanunu mucibince şehri­
mizde inşaat Belediye tarafından muvakkaten tatil 
edilmişti. Belediye fen heyeti Muhittin Beyin ne­
zareti albnda yeni inşaabn tabi olacağı şartlan 
tesbit ettiği için cumartesi gününden itibaren inşa· 
ata müsaade edileceğini dün haber vermiştik. 
Bir gazete inşaatın ancak on beş gün sonra baş­
layacağını yazdı. Fakat verdiğimiz .• haber doğru 

idi. Belediye yarından itibaren inşaat nıhsatiyesi 
dağıtmaya başlayacakbr. Belediye fen heyeti semt­
lere, caddelere, sokaklara göre binalara verilecek 
irtifalan tesbit etmiştir. 

ler mensup oJduklan belediye tubelerinc istida ile 
müracaat edecekler, şubeler de bu istidalan bele­
diye reisliğine göndereceklerdir. Belediyede ruhsa­
tiye işlerile meşgul olmak üzere yeni bir şube 
teşkil edilmiştir. Ruhsatiyeler bundan sonra yalnız 
merkezden verilecektir. Belediye fen heyetinin tes­
bit ettiği esaslara göre binalar için muayyen bir kat 
yoktur. Merkez bürosu her binanın hususi vaziye­
tini, bulunduğu.- caddeY.İ, semtini ve etrafındaki 
binalann irtifalarım nazarı itibare alarak yeni 
yapılacak bina için . bi.- şekil tayin edecektir. 

Yarından itibaren yeni inşaat yapmak isteyen-

Bundan sonra ruhsatiyeler yalnız merkezlerden 
Yerileceği için belediye bu şubeyi genişletecek ve 
yeni memurlar ilave edecektir. 

Sahte Doktor .. . , 
lstanbul da ---' 

Hastalığı .Bir Türlü Geçm~- 24 Saatte 
yen Bekçıye Reçete Vermıı 

. Dün .Fındık!ıda çok şayanı Olup Bilenler 
dikkat bır vak a olmuş ve bir 
adam, kendisine doktor süsü ve­
rerek sahta reçete tertip etmek 
isterkek yakalanmıştır. Yaptığı­
mız tahkikata göre hadise şu 
şekilde cereyan etmiştir: 

Fındıklı bekçilerinden Rifat 
Ef. uzun bir müddettenberi anla­
şılmaz bir hastalığa yakalanmış, 
birçok doktorlara müracaat etti­
ği halde, derdine deva bulama-
mıştır. Nihayet tevvelki gün, bir 
ahpabiJe görüşen bekçi Rifatın 
yanına Celal isminde biri gelmiş, 
öteden beriden konuşurken söz 
hastalığa intikal etmiştir. 

Celal derhal cebinden bir 
defter çıkararak: 

- Sana bir reçete yazayım, 
git eczahaneye yaptır.. Hastalı­
ğın hemen geçer, demiştir. 

Celil, bekçi Rıfat Efendiye 
reçeteyi yazmış ve saf bekçi de 
bu reçe ile ecı.ahaneye müra­
caat etmiıtir. Reçetenin sahte ol­
duğu anlaşılınca, zabıta Celili 
derhal yak al ayarak hakkında 
takibata başlamışbr. 

Mektepler 
Ve Aileler 

lstanbul İlk tedrisat Müfettiş­

leri Ağusfos içinde bir ~aç top­
lantı yapacaklardır. Bu toplantı­

larda test usulünden alınan ne­

ticeler ve köylerdeki okuma 

odalarının arttırılması, mekteplerle 

aileler arasındaki münasebetlerin 

takviyesi, muallimlerin yetiştiril­

mesi için alınacak yeni tedbirler 
görüşülecektir. 

Bahçe kapıda Hasan Fehmi 
beyin çorap fabrikasında çalışan 

70 yaşlarında bir işçi halaya 

giderken ayağı kayarak 3 met­
re derinlikteki bodruma düş­

müş, başından ve ayaklarından 
tehlikeli surette yaralanmışbr. 

'f Ayaspaşada Melek apart­
manında oturan Çekoslavakyah 
M. Janvays karakola muracaatla 
apartmanın eski kapıcısı Agop 
tarafından 150 lira kı metinde 

bir halısının çalındığını iddia et­
miştir. Agop yakalanmıştır. 

lf Taksimde İtalyan mektebi 
önünde terkedilmiş bir erkek 

çocuğu bulunmuştur. Çocuk Da· 
rülacezeye gönderilmiştir. 

lf Şişli'de Zahide Hanım is­
minde bir kadının evinde çalışan 
marangoz Agop ve Pandeli 15 
metre uzunluğunda kurşun boru 
çalarak savuşurlarken yakalanmış­
lardır. 

lf- Kadıköy Bağdat caddesin­

de Emin Bey isminde bir zatın 

yapısında çalışan amele Haydar, 
iskeleden düşerek tehlikeli surette 

yaralanmıştır. Haydar Tıp fakül­

tesi hastanesine kaldınJmıştır. 

~ Boğazkesende kunduracı Ab­
di Ef. nin dükkanına müşteri sı­

fatile gelen Şükrü isminde biri 
duvarda asılı olan ceketin cebin-

den üç lirayı çalarak savuşurken 
yakalanmıştır. 

Eroin 
Bir Mektep Talebesinin 
Odasında Eroin Bulundu 

Dun muhafaza teşkilatına ye­
ni bir ihpar yapılmıı, bunun 
üzerine polislerle birlikte Beyoğ· 
lunda Kule dibinde Arif bey 

hanında oturan sıhhat memur­
ları mektebi talebelerinden Meh­
met Rauf efendinin evi araşbnl­
mıştır. 

Araştırma neticesinde Meh­
met Rauf efendinin odasında bir 
mıktar eroin ve esrar bulunmuş­
tur. 

Rauf efendi ikinci şube mü­
dürlüğüne getirilmif ve sorguya 

çekilmiştir. Bu talebenin bir 
eroin ve •esrar şebekesinin sey­
yar satıcılığını yaptığı zannolun­
maktadır. 

Maarif MlldUrUnUn Mezuniyeti 
İstanbul Maarif Müdürü Haydar 

Bey bir ay mezuniyet alarak Bursaya 
gitmişti. Mezuniyeti henüz bitme­
miş olmakla beraber Haydar B. 
bugünlerd~ şehrimize dönecektir. 

Yolcuların 
Eşyaları 

Gümrükler Umum Müdürlüğü 
yeni bir karar almış ve bu ka· 
rannı alikadarlara bildirmiştir: 
Bu karara göre: Ecnebi liman-
larma uğramadan iki Türk )imanı 
arasında sefer yapan gemilerde 
yolcularm beraberinde götürdük­
leri eşya için manifesto tanzim 
edilmiyecektir. Yolculann bera­
berinöe olmıyan eşya için behe-
mehal manifesto tanzim edilecek­
tir. Aksi takdirde 250 liraya ka­
dar para cezası alınacaktır. 

Temmuz 14 

( Günün Tarihi ] 

Nafia Vekilinin 
Beyanatı 

Ankara, 13 - Nafia Vekili Hilmi 
Bey muhtelif demiryollan ile liman­
lann yaptınlmaın etrafında cereyan 
etmekte olan müzakereler hakkında 
fU malumatı vermiştir. 

" - Alman inşaat ıuruplariyle 
Filyos • Eretli Ye Antalya • Afyon hat­
lariyle Ereğli, Mersin liman1an ve 
fribot tesisab üzerinde görüşmekteyiz. 
Aramızda umumi mahiyette mutaba­
kat vardır. Bu mev:ıulara bu son 
1"Ünlerde diter firmalar da alaka göı­
termcfe başlamışlardır. Biz on­
lann müracaatini de kabul ve tetkik 
etmekteyiz." 

Muharririmizin FıJyos - Ereğli hat­
bnın elektrikle yapılması hakkında 
bir karar verilip verilmediğine dair 
olan sualine de Vekil Bey demiştir ki: 

11 
- Filyoı - Eretli batbnın Erejli 

• Çatalafzı kısmını elektrikle yapma­
nın bir zarureti fenniye olduğu anla­
,flldı.,, 

Uzun Yayla Hayvan Sergisi 
Ankara 13 - Ziraat Vekili Muh­

lia Bey; yarın Uzun Yayla hayvan 
aergiaini açmak ve o mıntakada ya­
pılacak at islihab için alınan tetbir­
leri teftiş etmek üzere trenle Pınar­
ba4ıya gitmiıtir. 

RUftU 8. Ankarede 
Bursa Kaphcalan idare meclisinin 

toplanışında bulunmak üzere İstan­
bula gelen Evkaf Umum Müdürü Rüt· 
tü Bey evvelki günkü trenle Ankara. 
ya dönmüştür. 

iki blzans altını bulundu 
Geçenlerde bir kanali:ıasyoo ami· 

liyabnda ustabaşı Aleko tarafından 
bulunan orta büyüklükte iki altın 
Bizans ıikkesi müzeler idaresinct 
müsadere edilmiş ve Aleko hakkın· 
da takibata başlanmışbr. 

Yeni Eserler 
Bu sene İstanbul ve mülhakatında 

bulunan muhtelif asan atika parça­
lannın yakında müz.eye nakledilme­
sine ba,ıanacakbr. 

Doktorların senellk gezinti•' 
Etibba Muhadenet Cemiyeti 3 agus­

tos perşembe akşamı için bir gezinti 
tertip etmiştir. Suadiyeye ve diğer 
bazı yerlere gidilecektir. 

Temel atma merasimi 
KerestecHer yangın )'erinde yapı­

lacak Sebze hali için belediye fen 
heyeti (238) bin lira tahmin edilen bir 
pliıı haz.ırlamışb. Bu planın teferrüat 
projeleri de bitmiştir. Tahmin edildi­
Jine göre Halin münakasaıı Cümhu· 
riyet bayramına kadar bitecek ve 
bayram günü temel atma merasimi 
yapılacaktır. 

Yaş Megva 
Ve Tereyağı 

Piyasada . birinci nevi kayısılar 

50-60; ikinciler 30-40; Üçüncüler 15-20; 
seçme iyi armutlar 50, yine iyi şefta­
liler 40-50 vişneler 20-40 perakende 
tereyağları 100 - 120 kuruş arsında 

sablmaktad ır. 

Son Postanın Resimli Hikayesi: · Pazar Ola Hasan B. Diyor · Ki: 

- iıtanbulun iman meacJesi ı t; .. çıkmaza girdi galiba Hasan 
• • . Beş yaşında 

Sokaklar bozuktu ... 
çocuktum . ••. Otuzuna geldim.. Yine 

dar sokaklar, harap e\1lcr vardı ... 
bir damla ıu yoktu.. Ual "lı.1 ~ea lıtaabu· 

lu11 ıııuntaH• kıo c1ı anada yilni_-, 

\ 

••• 1-. ır'-ına ıtirdirıı.. Ylae o talık ta 1 

t aml& ıula ıadan • · ~ , ıliad temi& ••· 
a a.alleleriack ehtrmak .,.,. caa au.r---.. 

_9'. __ _ 

Hasan B.: Yüz sene daha yaşa­
mağa senedin mi var dostum •.. 
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Her_gün 
Mekteplerde 
Talebe 
Cenziyetleri 

Belkis Halim -
Mektebi hayat şartlarına uy­

durmak, için talebeyi passif hal­
den faal hale geçirmek, tedris 
nıetodJarmı değiştirmek, mek­
tebin bünyesini, teşkilatını ısah 
etmek lazımdır. BunJardan bir 
kısmı senelerin ve para kuv­
vetinin işidir. Tedris Metodlarını 
değiştirmek ne bir günde ne 
de parasız yapılabilen bir iştir. 

Fakat talebenin faaliyetini 
temin etmekte, ona itibarlar ver­
nıekte dahli olan mektep cemi­
yetlerinin ne paraya, ne de za­
ınana ihtiyacı vardır. O hemen 
bugün ilkmektebinden lisesine 
k~dar her mektepte yapılabilir. 
~ılv aki her mektepte bir temiz· 
~k mümessili, temsil mümessili 
ılabiri gibi birtakım mümessiller 
"ardır ve bunlar talimatnamede de 
g.aYet S'lrihtir. Fakat hiçbiri orga­
lııze olmadığı için faaliyet göste­
~enıezler. Hatta bunlar ekseriya 
•dare tarafından nöbetle tayin 
~~ilirler. Bunun için. mesela temiz­
.:~ .. mümessilinin vazifesi sınıfın 
k agıtlarını toplamaktan ve yere 
Ügıt atanların ismini yazıp idare· 

Ye vermekten ioaret kalır. 
Benim kastettiğim böyle derme 

Ça.tnıa manası anlaşılmıyan, hiçbir 
Organizasyona tabi olmıyan hiçbir 
~esuHyet duymıyan heyetler de­
iıldir. Hayattaki örneğine benzer 
reisli, katipli, veznedarlı, azalı 
~emiyetler, faaliyet gösterebilen 
eşekküllerdir. 
. Bir defa her sınıf, sınıf hari­

~1.nde ayrıca cemiyet olarak ta 
ırleşmelidir. Bu cemiyetin mü­

ltıessi} heyeti, sınıf bir senelik 
0 ltnak üzere ve gizli reyle intihap 
~der. Bu mümessil heyette spor 
ilerine bakan biri olur. Bu sını-
1 tn takımını seçer. Müsamere iş­
ftrine bakan birisi olur ilb. Sını-
• 1~ Yapabileceği hertürlü faaliyet 
:çın bu heyette bir mümessil bu­
clunur. Bunlar tabii sınıfın iştirakiJe 
l ers harici yapılacak işleri ğörür-
er S d . . . h · ene sonun a ertesı sene ıçın 
llşkaları intihap edilir. 

h·· Bu sımf cemiyetlerinden başka 
y Ulun sınıftan birleştiren cemi­
l etl~rin de tesisi lazımdır. Mesela: 

01ilrih cemiyeti .. Tarihle alakadar 
y an her sınıf talebesi bu cemi-
ete il l B b' ı· w • d · h· za o ur. u ır ıgın e yme 
ır se . . . 1 . d ' l ol ne ıçın ış erın en mes u 
lln v 4 ·1 ·ı b. nı.. e azanın reyı e seçı en ır 

" Urnessil heyeti vardır. Bu cemi-
J tt h ft " " d \t a anın muayyen gunun e 
k. e saatinde azasına tarihi bir 
il onferans dinletir. Bunu hazan 
ı:~dan biri de yapabilir. Veyahut 
nı ~ıhi bir münakaşa açılır. Tarihi 
ti ~sabakalar şehrin tarihi yerle-

tıı ziyaretler tertip edebilir: . v. 
li Spor birliği, müsamere bırlıgı, 

1 
7n birliği, edebiyat birliği, fel­
e e birliği, riyaziye birliği .. 

[Resimli Makale 

Dünyanın fert olarak en zenrin 
adamı Hindistan'da Haydarabat niza­
mı olan ve Prenaes Dürrüıehvar'ın 
kayın babası olan adamdır. Bu adam 
Rokfeller'den de, Ford'tan da, Roçilt'­
ten de zengindir. 

Haydaribat nizamı saraylarda otu­
rur, bir Şark padiıahı gibi kadın ve 
sefahet içinde yaşar. Parayı su gibi 
s;:ırfeder. 

' a Para Kiifi Değil D 1 

Fakat onun zengin olması İngi­
liz imparatorunun maiyeti olmasına 
mani olamamıştır. 

Çünkü yalnız para kafi değildir. 

SON·. TELGRAF HABERLERİ 

Git-Türk-Yunan Dostluğu 
tikçe Sağlamlık Kazanıyor 

- --
Yunan Gazetelerinde Hararetli Yazılar 

Atina, 14 (Hususi) - Fırka farkı olmaksızın 
bütün gazeteler, İstanbul' dan aldıkları bir telgraf 
haberini dercettikten sonra Türk-Yunan dostluğu 
hakkında çok .samimi ve hararetli makaleler 
yazmaktadırlar. 

Aris ismindeki Yunan bahriye mektep gemisine, 
İstanbula muvasalatı esnasında yapılan hararetli 
karşılama tezahüratı bu samimi makalelere vesile 
teşkil etmiştir. 

.. Bu haberi ehemmiyetle mevzubahs eden gaze­
teler, Türk - Yunan dostluğunun en sarsılmaz 
temellere dayanmakta olduğunu, iki memleket 
arasında tesis olunan dostluk yapısının 
günden güne kuvvet ve sağlamlık kazan­
dığını, Türk - Yunan anlaşmasının Balkanlarda si· 
yasi ve iktısadi sahalarda tarihin nadir kayde­
debileceği iyiliklere ve inkişaflara yol açmış oldu­
ğunu çok hararetli bir lisan ile yazıyorlar. 

Müthiş Bir Yangın Oldu 
Aydın Civarında Bir Köyde Otuz Ev 

Ve Bir Yığın Hayvan Yandı 
-----

Aydın, (Hususi) - Bu civarda bulu?an l~ıldar Rüzgarın şiddetli esmesinden yangın büyümüş, 
köyünde ani bir yangın çıkmış, otuzu mütecavız ev zavallı kadm bağırmıya, istimdat etmiye başla-
ve hayvan damı, on dakika içi~de kül . h~i~e mıştır. Komşular yetişinceye kadar cıvarda bulunan 
gelmiştir. Hadise etrafında mahallınde edındıgım otuz kadar ev ve dam kül haline gelmiştir. 
malumat şudur : Yangın esnasında birçok tavuk, bir merkep, ziy-

lşıklı köyünde Karaoğlanlar~n Kezban f:Ianımın net altınları, 1500 kağ'ıt lira, birçok zahire yan-
çamaşır yıkarken açıkta bıraktıgı ocaktan bır kıvıl- mıştır. YanJllndan en fazla zarar gören Çırak oğlu 
cım sıçramış ve evin saçağını tutu,;:..ştu_r_m_u....:ş:....tu_r_. _____ A _ _ h_m_e_t_a-=ğ_a_d_ır_. ____ ~-------

Kaçakçılar 

Yedisi Ölü, 87 si Diri 
Olarak Yakalandı 

IAmerikaga 
ıon Muallim 
Gönderiliyor 

Ankarat 14 (Hususi) - Maa· 
rif Vekaleti köy mektepleri ve 
halk terbiyesi mevzuları üzerinde 
tahsil görmek üzere bu sene 
Amerikaya on kadar muallim 
gönderecektir. Bunlar ıu şartları 
haiz olacaklardır : 

/ Bir Komisyon 
Cümhuriyetin-Onuncu Yılı 
için Program Y apacakı 

Ankara, 14 (Hususi) - Cüm­
huriyetin onuncu yılının muazzam 
bir şekilde kutlulanması esaslarını 
h~zırlam~k üzere Baş Vekalette 
hır kom~syon teşkil edilecektir. 
. . Komısyona Fırka Umumi Ka­

tibı Recep Bey riyaset edecek 
Dahiliye, Milli Müdafaa ve Maa~ 
rif müsteşarları da aza olarak 
bulunacaktır. 

l alebe idaresi birliği.. Ders 

Ankara 13 ( A.A) - Tem­
muzun ikinci haftasında cenup 
hududurr#.ızda çarpışmalı ve çar­
pışmasız 48 kaçakçı vak'asında 
yedisi ölü olmak üzere 94 ka­
çakçı ve yedisi ölü 75 i diri 
kaçakçı hayvanı ile tüfek, 1300 

küsur kilo "gümrük kaçağı ve 
8900 kilo inhisar kaçağı, 3800 
defter sigara kağdı, 500 kutu 
kibrit tutulmuştur. 

Muallim mektebi mezunu ol­
makt yaşı 20 den küçük 35 den 
büyftk olmamak, sıhhi vaziyeti 
düzgün olmak... Bu şartlan haiz b?edi kadar hatta ondan da fazla 

ırlikler husule getirilebir. Ve her 
Ç?,Cttk kendi istidadına arzusuna r f Ore bu cemiyetlerden bir ve bir JSTER /NAN 
açına dahil olur. Malumat ahı 

\rerişinde basılmış kalan, örtüsü 
:Yırtılamıyan kabiliyetlerine inkişaf 
~emini bulur. 

olan muall.imlerin bir haftaya ka­
dar Maanf Vekaletine müracaat 
~tmeleri lazımdır. 

Bu teşkilatı yapabilen mek­
tepler bir arı kovanı gibi işler. 
lier talebe kendine göre bir fa­
aliyet sahası bulur. Başkalarile 
~ş. görmiye alışır çocuğa bir takım 
ıhyatlar kazandırarak cemiyete 
hazırlamaktan ibaret olan terbiye 
gayesi ancak böyle bir mektepte 
temin edilebilir. 

Bir gazetede okuduk: genç vardı. İkisi de smokinli ve tek gözlüklü idiler. 
ıı Geçen gece, cazbantlı bir otel bahçesıne gittik. Ha- "Kendi kendime güldüm. Bir yaz gecesi, kadınların 
_ her nasılsa - güzeldi. Bahçe kalabalıktı. Durup çorapsız, erkeklerin yakasız, ve kravatsız geldikleri bir 

~~nlenmeden dansediliyordu .. Erkekler hafif giyinmişlerdi. bahçeye smokinle gelmek ve yakaya kırmızı gül takmak-
Kadınların pek çoğu çorapsızdı . ., ta ne mana vardı?. 

"Bir aralık, arkadaşlardan biri: - İspanyol misafirlerimiz, kusura bakma, de<iim. 
_ İspanyol misafirlerimiz de buradalar, dedi. Arkadaşım hayretle yüzüme baktı: 
"Ü zaman, gözüme biraz ötedeki bir masa ilişti. Masa- - Ne İspanyolu yahu!. Bizim memurlardan ikiai .•• 

d ki kadınlar, biraz daha ağırca tuvalet geymişlerdi. fa- Ve usulca ilave etti: 

k:t e.kekle. aç•k .en~ ;b;e;:er. ;;~ç~nd~ ;T E ~On;~'.~';;;; ;;ükl«i de düpedüz camd.r] 
... 
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f 
Sözün ısa ı 

Münderecatımızın çoklu· 
lunllan dercedilememiş-, 
tir. ... 

İzin Almadan 
Tabiiyet 
Değiştirenler 

Dahiliye Vekaletinden: 
Maddi alakaları bulunan bazı 

vatan~aşların komşu memleket­
!~rdekı iılerini kolaylaştırmak 
uzere hükfunetinıizden izin al­
~adan yabancı tabiiyetlere geç­
tıkleri görülmektedir. 

.. Vat~daşhk kanununa göre 
h~kü1!1~tımizden izin almadan ta­
bnyetını değiştirenler tabiiyetimiz­
den çıkarılacaklardır. Buna yer 
vermek istemiyenler maddi alaka 
dolayısile tabiiyet değiştirmek 
mecburiyetinde kaldıklarında hü­
kümetimizden izin almalıdırlar. 

Gazi Hz. 
Reisicümhur Hz. dün akşam 

motörle Maltepeye doğru bir 
gezinti icra buyurmuşlardır. 

Maarif Vekili 
Reıit Galip B. Şehrimize 

Gelmiştir 
Marrif Vekili Reşit Galip Bey 

bu sabahki trenle Aılkaradan 

şehrimize gelmiştir. Vekil Bey 
burada bulunacağı müddet zar­
fında darülfünun ıslahab işite 

daha yakından meşgul olmak 
imkanlarını elde edecektir. 

Valiler Arasında 
Ankara 14 (Hususi) - Sabık 

Hakari valisi Rifat Bey Beyazıt 
ve Sabık Silifke valisi Adil Bey 
de Ordu valiliklerine tayin edil­
mişlerdir. 

Paramızı Korumak için 
Verilen malumata göre Maliye 

Vekaleti Türk parasım koruma 
hususunda yeni· tedbirler almıştır . 
Ezcümle sıhhi sebepler veya 
ticari için Avrupaya gideceklere 
kambiyo verilme işinde daha 
dikkatli ve sıkı davranılacaktır. 

Ali Rıza Bey 
_Düyu_nuumumiye komiserliğine 

tayın e~ılen sabık maliye müste­
şarı Alı Rıza B. dün Parise hare~ 
ket etmiştir. 

Suçlular Azalıyor 
Şehrimize gelen Emniyet Mü­

dürü Tevfik Hadi Bey beyanatta 
bulunarak memleket dahilinde 
zabıta hadiselerinin seneden se­
neye azalmakta olduğunu söyle­
miştir. 

Belediye Karda 
Borcu Dörtte Bir Nispe­

tinde Eksildi 
İstanbul Belediyesi, umumi 

harpten evvel köprü resmını 
karşılık göstererek Türkiye Milli 
Bankasından bir milyon lira borç 
almıştı. Bu borç elli senede 
muayyen taksitlerle ödenecekti. 
Umumi harpten sonra Banka ile 
Belediye arasmda paranın Os-
manlı veyahut İngiliz lirası olarak 1 

verilmesi meselesinden dolayı bir 
ihtilaf çıkmış ve nihayet İngiliz 
lirasile her sene ( 37 ,000 ) lira 
vermek suretile söndürülmesi 
hakkında bir itilaf yapılmıştı. 
Belediye daha otuz sene ve her 
sene iki taksitte olmak üzere bu 
para}ı .ödeyecektir. Yalnız bu 
arada lnglliz lirası dörtte bir 
nisbetinde düştüğü için Belediye 
bundan çok istifude etmiştir. 
Yani borcu dörtte bir nisbetinde 
aı.almışhr. 
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Memleket Manzaraları 

Nezipf e Gelin 
Ve Güveye 
Kına Yakılır 

Nezip (Hususi) - Her mem­
leketin kendine göre hususiyet­
leri, halk arasında yer tutmuş 
ananeleri,5 görenekleri vardır. 
Mesela hiçbir yerde düğün me­
rasimi başka bir yerin merasi­
mine benzemez, usu1ler ve eğlenti 
şekilleri değişir, burada da öy­
ledir. 

Burada düğün nişan teatisile 
başlar. Nişan yapılıp ta düğün 
günü tekarrür edince "düğün 
okuyucuları,, meydana çıkarlar. 
Bunlar mahalle mahalle, kapı 
kapı dolaşıp düf ün daveti ya­
panlardır. Düğün : .ıpan düğün 
okuyucusuna bir hediye vermiye 
mecburdur. Kma günü davetliler 
güvey evinde toplanırlar, akşama 
kadar eğlenirler. Akşam olunca 
önde fenerciler, çığırtkanlar oldu­
ğu halde bu davetliler "lo, lo, lo" 
diye bağıra çağıra, çala eğlene 
kız evine giderler, sabaha kadar 
devam eden eğlenti esnasında 

geline kına yakarlar. Kma yakmak 
gelinin avuçlarını, el ve ayak tır­
naklarını kma ile kumızıya bo­
yamak demektir ve bu adet he­
men hemen şimdiki manikür ve 
pedikür adetinin yerlisidir. Gelin 
evinde geline kına yakılırken, 

güvey evinde güveye de yakıl­
mazsa makbul sayılmaz, binaen­
aleyh güveyde kınalanır. 

Gelin götürülürken güveyin 
ahbapları bir yol bağı yaparlar 
ve istedikleri bahşişi almadan 
geline yol vermezler. Bu adet 
bazı kanlı hadiselere sebep oldu­
ğu için hükümetçe menedil­
miştir. 

Garip düğün merasimi güvey 
gerdeğe girinceye kadar devam 
eder. Gerdek olacağı zaman gü­
vey arkadaşları ile müsafaha ya­
par, bu müsafaha esnasında da 
en candan arkadaşı güvey namına 
dostlardan hediye toplar. Bu top­
lanan hediye ile de ertesi gün 
tebrike gelen dostlar ağırlanır. 

Muğ)a'da 
Krom Ve Zımpara lhracah 

Çok Mühimdir 
Muğla (A.A.) - Türkiyenin 

ikinci derecede maden mıntaka­
lanndan sayılan Krom, Zımpara, 
Manganez madenleri hali faali­
yettedir. Madenlerin kalitası çok 
yüksektir. İstihsalat geçen sene­
denberi fazlalaşmışhr. Geçen se­
ne hauranından bu senenin hazi­
ranına kadar vilayetimizden ecnebi 
memleketlere 32,680 ton krom, 
3,250 ton zımpara, 2,800 manga­
nez madeni ihraç edilmiştir. Bu 
madenlerden doksan yedi bin 
lira varidat elde edilmiştir. 

·Muğla' da 
Bu Sene Tütün Mahsulü 

Çok Nefistir 
Muğla, (AA.) - Bu sene vi­

layet dahilinde tütünler çok ne­
fistiı•. Kırma ameliyesine başlan· 
mıştır. Birinci ve ikinci analar 
alınıyor. Her tarafta hasat ve 
harman i i devam ediyor. Mahsul 
geçen seneye nazaran yü%de 30 
fazladır. Bu bereket dolayısile 
buğday e arpa alım satımı yüz­
de 20 d .. şüktür. Yazlık mezruat· 
tan 1 avun karpaz gibi mahsulatın 
çap~sına başla mıştır. 

• 
T H E 

D yarıbekirde ıcar tHay tı 
Bir Senelik ihracata _Mukabil Şehre 
1,673,827 L:ra Girdi Vaziyet Eyidir 

Diyanbekir ( Hususi ) - Şeh­
rimizde ticaret J1ayab çok canlı­
dır. Ticaret Odası Reisi Tabir 
Abdullah Beyd~r. Şehrimiz Tica­
ret odasında mukayyet tüccar 
miktarı 468 dir. Ticaret 1..ıuası 
birinci sınıf tüccardan (15), ikin­
cilerden (9), ü~üncülerden (6) 
dördüncülerden (3) beşincilerden 
bir buçUk lira almaktadır. Koyun 
ticaretile iştigal eden (6), yaJ"" ile 
iştiğal eden yirmi, yün ve ya­
pağı ile on manifatura ticaretile 
iştiğal edenle.- de yüz elliyi bul­
maktadır. 

Şehrimizin başlıca ihracat 
maddelerinden bu sene ihraç edi-

lenler şunlardır: iki yUı bin ıkilo 
buğday Suriye'ye, (288000) pirinç 
Erzurum, Eliziz, Mardin ve civar 
vilayetlere, ( 593020 ) kilo sade 
yağ Mersin, fstanbul, Adana ve 
kısmen de Suriye'ye (21926) kilo 
badem içi (108058) kilo boya için 
man da Acemistana sevkedilmiş­
tir. (113000) kilo yapağı (75000) 
adet koyun Halebe (90,000) adet 
ham barsak (28000) adet muhte­
lif av derileri ı~tanbul'a (66000) 
kilo ipek kozası istanbul ve 
Bursa' ya ihraç edilmiştir. Bu ibra-

Gönende Bir Facia 

Bir Çocuk 
Ağabegisini 

Bıçakla Öldürdü 
Gönen, ( Hususi > - Burada 

bir cinayet olmuş, bir çocuk he-

Digarı bekir ticaret odası reisi 
Tahir Abdullah B. 

catımıza mukabil şehrimiı.e bir 
milyon altı yüz yetmiş üç bin 
sekiz yüz yirmi yedi lira girmiştir. 

ihracatımızdan ithalahmız ten­
zil olununca şehrimizde (614009) 
Ura kalmaktadır. Bu da şehrimiz 

iktısadi vaziyetinin düzgünlüğünü 
göstermektedir. Ticaret Odası ih­
raç edilmişolan mallardan geçen 
sene (422) lira 25 kuruş beyan­
name tasdik harcı almıştır. Sur­
ye hükümeti Halebe ihraç olunan 
koyunların beherinden (75) kuruş 
buğdayın bir tonundan (54) lira 
alıyor. Bu da buğdayın bir tonunun 
buradaki fiabdır. Bunun için 
Suryeye ihracat çok fazla 
masrafı mucip olduğu ıçın 

ekseri tüccar buğdaylarını da­
hilde sarf etmek zaruretinde 
kalıyor. Koyunlanmız bu ~ 
ne Halebe gönderilmiş ise de 
gidenler pek çok zararlarla av· 
det etmişlerdir. Bu sene kışın 
U%8ması yüzünden koyun ve ke­
çilerde yüzde elli nisbetinde ve 
kuzulardan da yüzde yetmiş beş 
nisbetinde telefat olmuştur. Ge­
çen sene ihracattan fazla stok 
olarak dört milyon kilo buğda­
yımız mahreç bulamadığından 
zürra elinde ve ambarluda kal­
mıştır. İşte buğday ve arpa Sa­
tının düşkün olmasının sebebi de 

stok malın yenisi çıkmadan evvel 
sabşa çıkarılmasından ileri gel­
mektedir. 

1 Adana T. caret Mektebi­
Mezunları • 

nın 

-==:::ı 

i Gençler için- µ 
Gençlere 
Meslek Seçınede 
Rehperlik 

Bugünün içtimai ve iktısadi 
şeraiti, gayesi çocuğun kabiliyet­
lerini inkişaf ettirmek ve istikba­
lin onda arayacağı birçok şeylere 
cevap verebilecek itibarları temin 
edecek şekilde terbiye etmek 
olan bir rehberlik ve malümat 
sistemine ihtiyaç göstermektedir. 
Mektepteki çocukların bugün, her 
zamandan daha fazla, onJarı şu­
urlu vatandaş ve muktedir müs­
tahsil yapabilecek neviden tecrii­
be ve malümata ihtiyaçları var­
dır. Esasen mesleki rehberlik bir 
içtimai ve ikbsadi -karrier temini 
felsefesi üzeıine kurulmuştur. Bu 
gayeye vusul ıçm çocuğun 

ihtiyaç, kabiliyet ve istidittlarını 
nazarı itibara almak lazımdır. 

Bu maksatla Amerikanın muh­
telif mekteplerinde muhtelif bir­
takmı programlar takip ve tatbik 1 
edilmektedir. Çocuğun istidat, 
ihtiyaç ve kabiliyetlerini meydana 
çıkarmak ~çin mektep idare ve 
heyeti talimiyesine ilaveten ~ya­
retçi muallimler vardır. Bunlar' 
çocuğun mektep haricindeki, 
evdeki hayabnı tetkik ederler. 
Diğer tarahan çocuklara muh­
telif kurşlar ve konferanslar 
v85ltasile her mesleğin ihtiyaç 
gösterdiği kabiliyet, temin ettiği 
maddi refah, terakki çareleri, 
güçlükleri ila... gösterilir. Her 
meslekten oduncuya varmcıya 

kadar salahiyettar kimseler davet 
edilip kendi meslekleri hakkm­
daki görüşlerini söyleler. Hatta 
tatilleri çocuklar alakadar olduk­
larim zannettikleri meslek sahip­
lerinin başlarına yerleştirilen bu 
&likanın hakiki olup olmadığı 
anlatılır. İntihap ettiği mesleği 
şuurlu seçip seçmediğini keşf için 
yine birtakım sualler tertip edilip 
sorulur. Yani bir taraftan onun 
kabiliyetlerini meydana çıkararak 
diğer taraftan mesleki malumat 
ve tecrübesini arttırarak çocuğa 

nüz 26 yaşında bulunan ağabeyi• 
sini bıçakla yaralıyarak öldür­
müştür. Hadise şöyle olmuştur: 
Pilevne mahallesinden Mehmet 
oğlu Melımet Aii, kardeşi Halil 
ile eve geç gelmek ve sarhoşluk 
meselesinden kavga etmişler, Meh­
met Ali kardeşini terbiye etmek 

\ hayattaki yerini bulumuna yardım 
edilir. 

maksadile dövmüş, kardeşi de 
bıçağını çekerek ağabeyisi Meh­
met Aliyi karnından yaralamışhr. 
Mecruh derakap Bandırma has­
tahanesine gönderilmişse de aldı­
ğı yaranın tesirile 24 saat sonra 
ölmüştür. Halil tevkif edilmiş ve 
evrakile mahkemeye verilmiştir. 

Merzifon' da 
Bir Kuzu 30-35 Kuruıa 

Sablıyor 
Merzifon, (Hususi) - Burada 

her şey günden güne ucuzlamak· 
tadır. Keçi etinin okkası 15, ko­
yun ve kuzu 20, tereyağı ıs - 40 
kuruştur. Canlı kuzular 30 • 35 
kuru'a sablmaktadır. 

Burada dört nüfuslu bir aile 
ev kirası da dahil olduğu halde 
ayda 25 lira sarfederse müreffe-
h 

. . .,. 
en geçme ..... r. 

~ . , 
ı.~mıt te 

Hararetli inşaat Faaliyeti 
Var 

İzmit, (Hususi) - Burada ha­
rPretli bir inşaat faaliyeti vardır. 
lzmitin her yerinde yeni bina 
inşaatı göze çarpmaktadır. Para 
sahipleri paralarını gayri men­
kule yatırmaktadırlar. 

Adana ( Hususi ) - Ticaret mektebinden bu sene bir hanım 
olmak üzere on talebe mezun olmuştur. Mezun olmuştur. Mezun 
olan talebe Tevhide Hanımla Hikmet, Vehbi, Emin, Mehmet, Mus­
tafa, Cemal, Dursun, Mehmet, Enver Vehbi, Muhiddin Efendilerdir. 

Tire Mektep Sergileri 

Tire ( Hususi ) - Kazamızm İlkmekteplerinde imtihanlar biteli 
epey oldu; şimdi bütün İlkmekteplerde talebenin bir sene içinde 
yaptığı el işleri :zarif bir sergi halinde teşhir edilmektedir. Birinci 
flkmcktcpte de bir sergi açılmıştır. Resimde bu mektebe devam 
eden yavrular görülmektedir. 

Amerikada günden güne te­
vessu eden, ilkmektepten kolleje, 
gece kurlarına kadar gittikçe 
daha fazla miktarda takip ve 
tatbik edilmekte olan mesleki 
rehberlik programının yeni maarif 
ıslahatımızda nazanitibara alın­
ması çok şayanı ar:ıu olan bir 
şeydir. 

Belkis Halim 

Konya Artık 
Kuraklık Tehlike­
sindenKurtulacak 

Konya (A.A.) - Ziraat Veka­
leti su işleri müdürü Suphi Beyle 
mütehassıs M. Basyola suiama 
sahasında tetkikatta b nmakta­
dırlar. Bu tetkikatın sonun'":.:ı ks­
nallar temizlendikten ve bentler 
yapıldıktan sonra daima kurcıl<lık 
tehlikesi karşısında kalan Konya 
ovasına her zaman için su veril­
mesi temin edilmiş olacaktır. 

lzmit Su Derdinden Kur!uldu 
İzmit, (Hususi) - Şehrin her 

tarafında mebzul su vardır. Yeni 
akıhlan Paşa suyu lzmitin ezeli 
susuzluk derdini kökllnden kaJdır­
mışbr. Ancak yapılan su ~ ol!a­
nnda yeryer çöküntüler peyda 
olmaktadır. Bu çöküntli!cr yo!lar 
yapılırken inşaata itina eclılroc­
mesinden Heri ielmcktedir. 
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Dünya Hôdiseleri J •• 

�0�s�t�a� bulun �K�ö�_�e�b�u�c�a���1� • 

Hayat 
Ebedi 
Bir Rüya �M�1�?� 

.-

Bir müddettenberi �^�i�k�a�g�o�d�a� 

�1
�l�:�J�i�r� Atim �B�1�1�1� �i�ç�t�i�m�a�l�a�r�~� devam 

. eden �0�l�m�m� Terak­
lddiadadu kisi Cemiyeti kon-

gresine, muhtelif alimler �t�a�r�a�f�1�n�­

dan son derece dikkati celbeden 
raporlar veriliyor. Geçen defa, 
profesör Herrik1 beynin �t�e�_�e�k�k�ü�­
lab �h�a�k�k�1�n�d�a� akla durgunluk 
veren �b�a�z�1� malümat �t�o�p�l�a�m�1�_�t�1�.� 

�F�r�a�n�s�1�z� profesörü Hanri Piron 
da onu takiben �h�a�y�a�t�1�n� mahiyeti 
hakkkmda son derece mühim 
�b�a�z�1� izahat �v�e�r�m�i�_�t�i�r�.� Büyük bir 
�r�u�h�i�y�a�t�ç�1� olarak �t�a�n�1�n�a�n� bu zata 
göre, tahassüs ve �_�u�u�r� �h�a�k�k�1�n�d�a� 

�y�a�p�1�l�a�n� son tecrübeler �h�a�y�a�t�1�m�1�­

�z�1�n� bir rüyadan �b�a�_�k�a� bir �_�e�y� 

�o�l�m�a�d�1���1�n�1� kat'i surette göster­
�m�i�_�t�i�r�.� Profesör diyor ki: 

"- Bizimle �^�e�'�n�i�y�e�t�l�e�r� �a�r�a�s�1�n�­
da �_�u�u�r� ve ilmin hiçbir zaman 
�a�_�a�m�1�y�a�c�a���1� bir mania �v�a�r�d�1�r�.� 

Görüp �i�_�i�t�t�i���i�m�i�z�,� dokunup dü­
tün �d�ü���ü�m�ü�z� �_�e�y�l�e�r�i�n� kaffesi birer 
hayalden ibarettir. Bunlar, �e�_�y�a�­

�n�1�n� hakikati �d�e���i�l�,� onun gölge­
leridir. Binaenaleyh �r�ü�y�a�l�a�n�m�1�z� 

gibi �a�y�n�1� mahiyettedirler. 
�F�r�a�n�s�1�z� profesörünün bu id­

�d�i�a�s�1�,� derin bir alaka �u�y�a�n�d�1�r�­

�m�1�s�h�r�.� 

Madritte �ç�1�k�a�n� Lüz gazetesi 
�y�a�z�1�y�o�r�:� Ubeda �m�1�n�t�a�k�a�-

�-�-�C�-�~�-�h�-�a�_�l�_ "�_�t�i�-�n�- "� �s�1� polisi, �_�i�m�d�i�y�e� 

D JI d JI kadar misli ender 
O"UT �u�~�u� .. �-�1� - b. . • goru �m�u�_� �1�r� �c�1�n�a�-

F �a�c�1�a� yeti meydana �ç�1�-
�k�a�r�m�1�_�,� faillerini tevkif �e�t�m�i�_�t�i�r�.� 

Fakat hadisenin, umumi vicdanda 
�h�a�s�1�l� �e�t�t�i���i� heyecan devam edi­
yor. Halk, �b�u�n�l�a�r�1�n�,� ibret olacak 
surette �c�e�z�a�l�a�n�d�1�r�1�l�m�a�l�a�r�1�n�1� istc­
yor. Mesele �_�u�d�u�r�:� 

On yedi �y�a�_�l�a�r�1�n�d�a� Manoliko 
isminde bir çoban, bir saban 
�k�o�m�_�u�l�a�r�1�n�d�a�n� Migel Lopez'le 
Ramon Pena'ya rastlayor. Mano­
liko, köyün ayak �i�_�l�e�r�i�n�i� yapan 
bir �ç�o�c�u���u�d�u�r�.� Kendisinden, iki 
�y�a�_�l�a�r�1�n�d�a� bir çocuk isteyorlar. 
Para vadediyor ve bir randevu 
tayin eyleyorlar. �B�u�l�u�_�m�a� mahalli, 
köyUn �y�a�r�1�m� saatlik mesafesinde 
bulunan zeytinliktir. Y anm saat 
sonra, Manoliko'nun �g�e�l�d�i���i�n�i� gö­
ren �d�e�l�i�k�a�n�l�1�l�a�r� bUyük bir heye­
can geçiriyorlar. Çünkü, onun 
�y�a�n�1�n�d�a� küçük bir çocuk �v�a�r�d�1�r�.� 

�Y�a�k�l�a�_�1�y�o�r�l�a�r�,� o zaman, bu çocu-
���u�n�,� ayni köyden Herrera 
�o�l�d�u���u�n�u� anlayorlar. Manoli-
ko �y�e�m�i�_� vermek suretile 
biçare �y�a�v�r�u�c�u���u� beraberine 
�a�l�m�1�y�a� muvaffak �o�l�m�u�_�t�u�.� Deli-
�k�a�n�l�1�l�a�r� birer aç kurt gibi çocu­
���u�n� üzerine �a�t�1�l�1�y�o�r�l�a�r�.� Ramon 
�y�a�v�r�u�c�a���1�n� üzerine oturuyor ve 
�b�1�ç�a�k�l�a� kolunu kesiyor. Akan 
�k�a�n�1�n� �a�l�t�1�n�p� bir kase tutuyor, 
kaseye akan �k�a�n�1� bir �_�i�_�e�y�e� 

�b�o�_�a�l�t�1�y�o�r�l�a�r�.� Böylece iki �_�i�_�e� 

doluyor ve çocuk ölüyor. �M�e���e�r� 

bu kan, hasta bulunan Migel 
Lopez'in �b�a�b�a�s�1� için tavsiye edil­
�m�i�_�.� �D�e�l�i�k�a�n�l�1�l�a�r�,� bu �_�i�_�e�l�e�r�i� eve 
getiriyorlar. Bir tanesini hastaya 
içiriyorlar. Fakat iyilik �h�a�s�1�l� ola­
cak yerde hasta �f�e�n�a�l�a�_�1�y�o�r� ve 
�b�a���1�r�m�1�y�a� feryat etmeye �b�a�_�l�1�­
yor. Onun �f�e�r�y�a�d�1�n�1� duyan kom­
�_�u�l�a�r�,� �f�a�c�i�a�y�1� �a�n�l�1�y�o�r�,� bu su­
retle cinayet meydana �ç�1�k�1�y�o�r�.� 

Halk �_�i�m�d�i�,� katilleri linç et­
mek için hapishanenin �k�a�p�1�s�1�n�d�a� 
bekiiyor. 

E e ••• .. 
bulun Yaz �1�_� ltiya �1� �D�e���i�_�m�e�y�e�n� 

. ., 
sta 

�H�a�l�k�1� �e�_�i�l�k�ö�y�d�e� Oturur ! 

�Y�e�_�i�l�k�ö�y� Sirkeci 
Üçüncü çan da �ç�a�l�1�n�c�a�,� Sir­

keci �g�a�r�1� altüst oldu. �L�o�_ �'� salon­
dan, trene �d�o���r�u� �k�o�_�u�_�a�n�l�a�r�,� 
biribirini �ç�i���n�i�y�e�r�c�k�,� demir par­
�m�a�k�l�1�k� önünde �b�a�k�a�k�a�l�d�1�l�a�r�.� mce 
ve çatlak feryatlar, kesik �b�a���r�1�_�­
malar içinde tren �y�a�v�a�_� �y�a�v�a�_� 
yürüdü, �h�1�z�l�a�n�d�1� ve büyük bir 
sür'atle Sarayburnuna �d�o���r�u� uçtu 
gitti. 

�K�a�l�a�b�a�l�1�k� �a�r�a�s�1�n�d�a� ihtiyar bir 
�k�a�d�1�n� adeta ölüsü �ç�1�k�m�1�_� gibi 
dövünüyor, �s�a�ç�1�n�1� �b�a�_�1�n�1� yo­
luyordu: 

- Nettim de dondurna yi­
�m�e���e� gettim .. Nettim de, �d�e���u�­

zun �g�1�z�m�a� �a�l�l�1� yemeni �a�l�d�1�m�,� 

nettim de Kara �K�a�s�1�m�1�n�k�i�l�e�r�e� 
sinameki �d�a�r�l�t�1�r�d�1�m�,� nettim de 
�g�1�r�m�1�z�1� trampaya bindüm, nettim 
de.... . 

�K�a�d�1�n� �p�a�t�l�1�y�a�c�a�k� gibiydi. is­
tasyon �m�e�m�u�r�l�a�r�1�n�d�a�n� biri, her­
hangi bir tecennün hadisesinin 
önüne geçmek için, ihtiyar ka­
�d�1�n�1� �h�a�t�1�r�1� �s�a�y�1�l�1�r� bir �d�ü�r�t�ü�_�l�e� 
dürttü: 

- Ne oluyorsun ana?. Dö­
vünme be!. Dünya sana �m�1� �k�a�l�d�1�?�.� 
Ne oldu? .. Yavuklunu mu kap­
�t�1�l�a�r�?�.� 

�K�a�d�1�n� adeta �a���l�1�y�o�r�d�u�:� 
- Sparta gule de �d�ü���ü�n� 

�v�a�d�1�.� He, he! �g�a�ç�1�r�d�1�m� treni, 
be he!. �K�a�z�1�k� Memedimin müv­
retini goremecem he he!. 

�0�s�t�a�s�y�o�n� memuru �i�n�s�a�f�l�1� �ç�1�k�t�1�:� 
- Korkma. Dedi. �Y�a�r�1�m� saat 

sonra bir tren daha var. Sen 
burada gözümden kaybolma da 
seni hemen içeri �a�l�a�y�1�m� .. 

Otur �_�u�r�a�c�1�k�t�a�,� ha, �a���1�a�m�a� 
sil yüzünü sil... 

* Tren istasyondan kaçar kaç-
maz, �l�o�_� salondaki yolculardan 
�b�i�r�k�a�ç�1� boyuna yumruk �s�a�l�l�1�y�o�r�,� 
kavga eder gibi �h�o�m�u�r�d�a�n�1�y�o�r�­
�l�a�r�d�1�.� �0�ç�l�e�r�i�n�d�e�n� bir genç erkek, 
�y�a�n�1�n�d�a�k�i� �k�a�d�1�n�a� sert sert �b�a�k�t�1�.� 
�K�o�_�m�a�k�t�a�n� �t�e�r�l�e�m�i�_�,� yiizü �k�1�p�­
�k�1�r�m�1�z�1� �k�e�s�i�l�m�i�_�t�i�:� 

- Tuh Allah �b�e�l�a�s�1�n�1� versin! 
- Kabahat sende ! 
- Haydi, �_�i�m�d�i� de kabahati 

bana at.. �A�y�a�k�l�a�r�1�m� aç dedim 
sana .. Krem �a�l�m�a�n�1�n� �s�1�r�a�s�1�m�1�y�d�1�?� 
�^�i�m�d�i� Gülizar �H�a�n�1�m�e�f�e�n�d�i�l�e�r� ne 
diyecekler? �~� 

- Ne derlerse desinler! Ka­
�ç�1�r�d�1�k� �i�_�t�e� !. 

- Vallahi seninle hiçbir yere 
gidilmez.. �H�a�y�a�t�1�m�d�a� �k�a�ç�1�r�d�1���1�m� 
�f�1�r�s�a�t�l�a�r� hep böyle olsa, ne ise, 
bir �_�e�y� �d�e���i�l�.�.� Fakat senin yü­
zünden ne �f�1�r�s�a�t�l�a�r� �J�1�e�b�a� oldu !. 

Bu kan koca galiba kavgaya 
�t�e�_�n�e�.�.� �k�a�d�1�n� o kadar güzel ki, 
�i�n�s�a�n�1�n� kavga etmiye �d�e���i�l�,� yan 
�b�a�k�m�1�y�a� bile �k�1�y�a�m�1�y�a�c�a���1� bir 
mahlük.. erkek Duglas gibi kavi 
ve demevi.. Dokunsan bin nh 

�a�r�a�s�1�n�d�a� �1�'�~�l�i�y�e�n� trenlerin �d�a�l�n�1�i� �y�o�l�c�u�l�a�r�1�n�d�a�n� iki tip 
yt:rine bir kilo kan �ç�1�k�a�c�a�k�!�.�.� 

�^�u� �k�ö�_�e�d�e�k�i� Ermeni �h�a�n�1�m� da, 
treni �k�a�ç�1�r�d�1���1�n�a� �y�a�n�1�p� �t�u�t�u�_�u�y�o�r� .. 
�t�u�t�u�_�u�r� a.. gözünü açsaya, �d�e���i�l� 
mi?.. �H�a�y�1�r�,� �d�e���i�l�.�.� kabahat 
�o�n�d�a�m�1� ya? .. �B�a�k�1�n� dinleyin, ya­
�n�1�n�d�a�k�i� genç �k�1�z�1� �n�a�s�1�l� �i���n�e�l�i�y�o�r�:� 

- Agnamoorum, sanoosrun! .. 
Haçik �i�_�t�e�n� �ç�1�k�a�c�a�k�t�1�r� deye, bal­
�d�1�r�1�n�1� �s�1�k� ettin, tireni �g�a�ç�1�r�t�b�r�d�1�n� 
baga!.. Donguzun �g�1�z�1�,� bir bah 
eve varanda gorürsün �a�_�1�k�d�a�_�l�1���1� 
seni.. 

Genç �k�1�z�,� yeni terleyen �b�1�y�1�k�­
�l�a�r�1�n�1� sile sile �k�1�z�a�r�1�y�o�r�,� ikide 
birde: 

- Mayreyik!. Diye �m�1�r�1�l�d�a�­

�n�1�y�o�r�d�u�.� 

* Her sene, yaz ve �k�1�_�,� kalaba-
�l�1���1� �a�z�a�l�m�1�y�a�n� bir sayfiye varsa, 
o da Y �e�_�i�l�k�ö�y� ve �B�a�k�1�r�k�ö�y� taraf­
�l�a�n�d�1�r�.� �B�u�r�a�n�1�n� sakinleri, kabuk­
�l�a�r�1�n�d�a� �o�y�n�a�_�a�n�,� birer böcek 
gibidirler.. �k�ö�_�k�ü�,� evi ve yolu hiç 
�d�e���i�_�t�i�r�m�e�z�l�e�r�.� Bütün bir sene, 
�a�l�l�a�h�1�n� �k�a�r�1�n�d�a�,� �y�a���m�u�r�u�n�d�a�,� �s�1�­
�c�a���1�n�d�a�,� �s�o���u���u�n�d�a� her sabah 
köyün tenha �s�o�k�a�k�l�a�r�1�n�d�a�n� trene 
biner, �a�k�_�a�m�l�a�r�1� geç vakit Sirke­
ciden köye dönerler. 

�G�a�r�1�n� en �m�e�_�h�u�r� �s�i�m�a�s�1�,� ki­
�t�a�p�ç�1� Matmazeldir.. �s�a�k�1�n� bir 
gün yolunuz �d�ü�_�e�r� de, Sirkeci 
�g�a�r�1�n�a� giderseniz; bu �k�i�t�a�p�ç�1�y�a�,� 
"Madam!,, diye hitap etmeyiniz ... 
Çünkü bu sessiz ve sakin �k�a�d�1�n�,� 
bu hitaptan �m�ü�t�h�i�_� sinirlenir. Göz­
lerinin üstünden size bir �b�a�k�1�_� 
bakar ki, �_�a�_�1�r�1�r� �k�a�l�1�r�s�1�n�1�z� .. 

Gara her giren adam, mutla­
ka bu ihtiyar �k�1�z�a� bir: 

- Bonsuvar matmazel! de­
mek mecburiyetindedir. Hele bu­
�r�a�n�1�n� �m�ü�_�t�e�r�i�l�e�r�i�.� için �k�i�t�a�p�ç�1� 
matmazel, �_�ö�y�l�e� lngilizvari, ça­
bucak �k�o�n�u�_�u�l�a�c�a�k� bir �i�n�s�a�n�d�1�r�.� 
Bütün Avrupa gazeteleri, mec­
�m�u�a�l�a�r�1�,� �k�i�t�a�p�l�a�r�1�,� Libreri Mon­
diyaldan sonra buradan tedarik 
edilir. 

-�~� / ,.y 
Samatgadan hergün trene binen 

�k�a�d�1�n� yalçulardan bir tip 
Hele �B�a�z�1� �ç�1�t�k�1�r�1�l�d�1�m� frenk 

�b�o�z�m�a�l�a�n�n�1�n�:� 
·-Vous avais le chose... Diye 

�k�e�k�e�l�e�y�i�_�l�e�r�i� var ki �d�e���m�e� gitsin! .• 
�~� 

Koca Sirkeci �g�a�r�1� büyük bir 

�u���u�l�t�u� içinde �ç�a�l�k�a�n�1�y�o�r�.� Ta �t�a�_� 
merdivenli �k�a�p�1�d�a�n� iç salona 
kadar her yer �h�1�n�c�a�h�1�n�ç� kala­
�b�a�l�1�k�.�.� Sesler inceden �k�a�l�1�n�a� 
�d�o���r�u� biribirine �k�a�r�1�_�a�r�a�k� uzuyor 
ve �d�1�_�a�r�1�d�a� �p�a�r�m�a�k�l�1�k�l�1� methal 
büyük bir insan �y�1���1�n�i�l�e� dalgala­
�n�1�p� duruyordu. 

Birdenbire �g�i�_�e� önünde bir 
gürültüdür koptu �u�f�a�k�l�1�,� büyüklü 
�b�a�_�l�a�r�1�n� biribiri üstüne �ç�u�l�l�a�n�m�1�y�a� 
�ç�a�l�1�_�t�1���1� bu �d�a�s�d�a�r�a�c�1�k� yer, �t�a�_�1�p� 
�ç�a�t�l�a�y�a�c�a�k�m�1�_� gibi �s�1�k�1�l�1�y�o�r�,� bo­
���u�k�,� keskin ince feryatlar, ho­
murtular, küfürler ve �b�a�y�g�1�n� ka­
�d�1�n� iniltileri �a�r�a�s�1�n�d�a� �k�1�y�a�m�e�t� 
kopuyordu. Kolumdadi çekti : 

- �^�u� rezaleti görüyor musun 
�o���l�u�m� hep Avrupa eziyeti.. Ne 
var ki �_�u� �g�i�_�e� öniine �a�h�1�r� 
deynekleri gibi demirler koyar­
lar .. Halk �b�o���a� sürüsü gibi �g�i�_�e�y�e� 
çullanacak �d�e���i�l� a.. Ne �y�a�p�a�r�s�1�n� 
bunu da �h�o�_� �g�ö�r�e�c�e���i�z�!�.�.� 

�G�i�_�e�n�i�n� önü gittikçe doluyor. 
Ufak, büyük, �n�a�s�1�r�l�1�,� manikürlü, 
tombul, �s�1�s�k�a�,� bilezikli, yüzilklil 
eller, mütemadiyen küçücük �g�i�_�e� 
�d�e�l�i���i�n�e� sokuluyor, hepsi de bi­
rer �k�u�_� gibi �ç�1�r�p�1�n�1�p� duruyorlar­
�d�1�.� Bu �a�r�a�l�1�k� �k�a�l�a�b�a�l�1�k�t�a�n� bo­
���u�k� bir feryat koptu: 

- Rabbim bir �_�e�y�c�i�k� de· 
memf.. Eli �d�e���e�n�i�n� eli �k�1�n�l�s�1�n�!�.�.� 
Bu �y�a�_�t�a�n� sonra bunu �g�ö�r�e�c�e���i�­
me �k�1�y�a�m�e�t�i� göreydim �i�n�_�a�l�l�a�h�!�.�.� 
Ah yarebbi, �b�a�_�t�a�n� �b�a�_�a� yumur-
taya �b�u�l�a�n�d�1�m�.� �0�ç�i�n�i�z�d�e� müslüman 
�k�i�_�i� yok mu a dostlar! .• 

Evet, bu �f�e�r�y�a�d�1� koparan 
�_�ö�y�l�e� �a�l�t�m�1�_�1� geçgin bir ihtiyar­
�c�1�l�d�1�.�.� Kol, bacak ve gövde ara­
�s�1�n�d�a� �y�a�v�a�_� �y�a�v�a�_� �s�1�y�r�1�l�d�1�,� iki 
büklüm olarak, salJanmadan, oy­
�n�a�_�m�a�d�a�n� gitti, kanapelerin biri 
önünde durdu .. 

Dikkat ettim: �H�a�n�1�m� yine 
koynuna her el �a�t�1�_�1�n�d�a� �k�1�r�1�l�m�1�_� 
�k�a�b�u���i�l�e� �s�a�r�1� san yumurtalar �ç�1�­
�k�a�r�1�y�o�r�,� ve birbir kanape üzrine 
�b�1�r�a�k�1�r�k�e�n� �m�1�r�1�l�d�a�n�1�y�o�r�d�u�:� 

- �l�n�_�a�a�l�l�a�h� sebep �o�l�a�n�1�n� 
boynu �k�1�r�1�l�s�1�n�!�.�.� 

Ayol, koynumu �s�1�k�a�c�a�k� ne 
�v�a�r�d�1�?� .. Bu �y�a�_�t�a�n� sonra bu al­
�J�1�k�s�1�z�,� �r�a�s�t�1�k�s�1�z� yüzümü ters mi 
gördüler?. Acayip �ç�a�p�k�1�n�1�n� biri 
mi �y�a�p�t�1� bu �i�_�i�,� yoksa yandan 
kesici mi?. Tüh tüh, tilh tüh 
tüh!.. Uskumru gibi yumurtaya 
�b�u�l�a�n�m�1�_�1�m� .. Ne �y�a�p�a�c�a���1�m� ben 
�_�i�m�d�i�!�.� 

�0�k�i�n�c�i� çan da �ç�a�l�1�n�c�a�,� parmak-
�l�1���1�n� önüne bir sürü �k�a�l�a�b�a�l�1�k� 
daha doldu.. bunlar, soydan so­
pa kadar mu sevi ailesi.. maama­
fih buna aile demek te caiz de-
���i�l�.�.� sanki Sirkeci gannda bir 
mahalle �e�r�k�a�n�1� �t�o�p�l�a�n�m�1�_�t�1�,� o 
kadar �k�a�l�a�b�a�l�1�k�t�1�.�.� Ne çocuk ne 
çocuk!. ne �k�a�d�1�n�,� ne �k�a�d�1�n�!�.� ne 
erkek ne erkek!.. �V�1�c�1�k� �v�1�c�1�k� 
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: �1� Bilmecemiz �1�=� 
Geçen Bilmece­
mizi �D�o���r�u� 

Halledenler 
Birer albUm •lacaklar: 
�Ç�a�r �_ �a�m�~ �. �a� !5 inci mektep taJebesin­

�d�~�~ �.� 698 Husmye, �D�~�u�n�b�c�y� j andarma 
boluk �k�u�m�a�n�d�a�n�1� �Y�u�z�b�a�_�1� 8abri Bey 
�o �� �f�o� �~�'�i�i�l�1�a�t�,� Adana �l�e �n�d �i �~� c mahaJJesin­
de Cafer Tayyar hastane i 21 Nimet 
lstanbul �k�1�z� Ortamektcbi �t�a�l�e�b�e�s�i�n�d�e�~� 
512 Mesude, lstanbul Çapa 80 uncu 
�~�e�k�t�e�p� .talebesinden 200 �~�l �i �h�r�i�y�e�,� Ma­
�n�1�s�a� poµs �~�e�v�k�e�t� efendi �k�1 �z �1� Meluhat, 
�H�e�y�b�e�l�1�a�d�a� Ortamektep talebe �i�n�d�e�~� 
46 Haydar Ali, Kayseri sarraf • 'uri 
l3ey �k�1 �z �1� Fatma �H�a�n�1�m� Ye Beyler. 

Birer dolma mUrekkepH ka­
lem �a�l�a�c�a�k�l�a�r�1� 

lstanLul 12 inci mektt•p talebcsindt•n 
22 Edip, Sultanahmet Yerebatan sara­
�y�1� Macide, fstanbul Cumhuriyet Ort.t­
mektebi talebesinden 145 �J �3�i�l �n�f�1 �,� Onla­
latasarny lisesi talebesinden 378 .Mch· 
met, �B�e�y�o���l�u� 13 mektep tn1cbesindcn 
�H�u�r�_�i�t� Kemal, BalurköJ 2 inci mektep 
talebesinden 268 Neriman, �~�i�~�l�i� Ternkki 
lise talebesinden Fikret, �B�e�y�o �� �l�u� 12 inci 
fJkmektebi talebesinden �Y �1 �l�m�a �z� Bcv 
ve �H�a�n�1�m�l�a�r�.� • 

Birer kert alac•kl•r: 
Gazi �H�a�s�a�n�p�a �_ �a� ccit sokak 36 

Nuri, Etyemez tramvay caddesi 153 
Mualla, �S�a�r�1�y�e�r� �ç�a�r�_�1� içi 19 Gülsüm, 
Çanakkale Saat �m�~�y�d�a�n�1� Ahmet Bey 
�o���l�u� Ü3man, 44 üncü 1Ikmcktep taJe .. 
besinden 452 Seyfettin, Oiresun av11 .. 
kak Mustafa efendi �o�_���l�u� K enan, Hay· 
rebolu �m�a�n�i�f�a�t�u�r�a�c�1� Hasan Bey oglu 
Hüseyin, Ankara Vilayet encümen fi zil­
�s�1�n�d�n�n� Muhlis B ey �o �� �l�u� Ferit, �l�s�t�a�1�1�·� 
bul 44 üncü llkmektep talebesinden 
353 Siileyman, Bursa �O�r�t�a�n�1�e�k�t�e�b�i� ta, 
lebesinden 524 �D�o���a�n�.� Fatih 13 üncü 
llkmektep talebesinden 221 L atife, �l �{�o �1�1� .. 
ya �_�i�m�e�n�d�1�f�e�r� katan �B�e�_�m�e�m �u �r �u� 3439 
N. Sait Bey �k �1�z �1� �^�i�i�d �a �1�1 �,� f zmir r oren· 
tino. �l�l�1�1�m�a�m� sokak4 �0�k�b�a�l �,� �K �1 �y�1�k� Xa .. 
mukkemal mektebi mezunu 136 �0�b�r�a�.� 
�l�1�i�m�,� Amerikan �k�1�z� kolleji talebesinden 
Ruhat l\1ehmet, �D�u�m�l�u�p�1�n�a�r� �_�e �h�i�r� 
yab mektebi talebesinden 207 �Z�1�y�a�,� 
Göztepc �R�1�d�v�a�n�a���u� sokak 2 Ahmet 
�S�a �d�1 �k�,� �B �e�y�o�� �l�u� 12 inci llkmektep tale. 
besinde 67 �A�t�1�f�e�t�,� Bursa �0�n �c�i�l �e�r� cadde i 
45 Behzat, Sultannhmet �I�\�a�p�1�a ���a�s �1� l 
Nihal, Malatya �D�o���u�m�e�v�i� �ç�o�1�·�u�k� muta­
�h�n�s�s�1�s�1� doktor Behçet Bey oglu Orhan, 
lzmir Seferihisar �k�1�z� lisesi tnlebcsin· 
�B�n�_�m�u�a�l�l�i�m� Osman Bey �k�1 �z �1�,� 1stnnbul 
Laleli �Ç �u�l�r�u�r�ç�e�_�m�e� 32 Ömer, �A�~� cüq 
�0�t�f�a�i�y�e� müfrezesi Ziilfika r, �0�s�t�a�n�b�u�l� 
�k�1�z� Ortamektebi talebesinden 582 Pa­
kize Hikmet, Anadoluhisar Kandilli 
caddesi 73 Vildan, �A�y�v�a�l�1�k� Gazi mck· 
tehi muallimlerinden Ahmet Naci Bey 
�o���l�u� Tahir, BaLkesir Aygörcn �m�n�l�1�n�l�­
Jesi l komiser mütekaidi �S�a�d�1�k� Bey 
�o���l�u �,� �0�s�t�a�n�b�u�l� 6 �1�n�c �1� llkmektep tal be­
sinden 113 Bedia, �Ö�d�e�m�i�_� Orta.mektebi 
talebesinden 4 �R�e�_�a�t �,� �U�_�a�k� �_�e�k�e�r� fab­
�r�i�k�a�s�1� memuru Besim Bey �o �� �l�u� Hasim, 
�A�d�a�p�a�z�a�r�1� Halimzade Mehmet efendi 
�o���l�u� Nevzat, �0�s�t�a�n�b�u�l� 28 inci llkmcktep 
talebesinden 106 �0�r�f�a�n �,� Jstanbul �k�1�t� 
Ortamektebi talebesinden 313 Fikret, 
lstanbul Snltanahmet 44 cü mektep ta­
lebesinden �0�f�f�e�t� �R�a�_�i�t�,� �0�s�t�a�n�b�u�l� �k�1 �z� 
Ortamektebi talebesinden 465 N �e�z�a�l �1 �a� 

�0�n�e�g�ö�l� Osmaniye mahallesinde Jsti k-
181 caddesinde 35 fögir, Vefa Orta.­
mektebi talebesinden 731 �S�a�l�1�n�h�a�t�t �i �o�,� 
�0�s�t�a�n�b�u�l� tatbikat mektebi talebesinden 
131 Cemalettin, Ankara �B�u�r�y�a �c �1� ma­
hallesi Dökmeci sokuk 2S Ayten, Ma­
�1�1�i�s�a� Ortamektcp talebesinden 59 �1�r�n�.� 
�z �1�m�,� lstanbul Eminönü Paraskeva l\lnr. 
tino Vaniköy iskele memuru �k�1 �z �1� Ne· 
, ' 
fi se, lzmir belediye �e�e�y�r �C�1� efer memu· 
ru 43 �H�a�k�k�1 �,� Dursa posta telgraf mcr· 
kez müdürü Melih Bey �k�1 �z �1� Zinnur, 
10 cu �0�J�k�m�c�k�t�e�p� talebesinden 202 
Perihan, �0�s�t�a�n�b�u�l� �k�1�z� Ort ektebl 
�t�1�1�l�e�b�e�a�i�n�d�e�n� 541 l\fodihn, BüJ ükada 
Nevruz �s�o�k�1�1�k� 18 Nebahat, Adana Re· 
�_�a�l�b�e�y� �m�e�l�1�a�l�l�e�e�i� 71 Selma, Kula Zn­
fer �l�1�k�m�e�k�t�e�p� talebesinden 784 Cev­
det, �T�o�p�k�a�p�1� �J�1�a�t�1�n�1�1�s�u�l�t�a�n� mahalle i 
70 Cemile �H�a�n�1�m� ve Beyler. 

E -�k�a�y�n�1�y�o�r�!�.� �K�a�l�a�b�a�l�1���1�n� ne �b�a�_�1� 
var, ne �k�1�ç�1�!� .. 

�0�_�i�n� �a�s�1�l� feci �t�a�r�a�f�1�,� hepsinin 
elinde �u�f�a�c�1�k� birer bavul �o�l�m�a�s�1�­
�d�1�r�.� Tasavvur edin, bunlar ya bir 
�m�i�s�a�f�i�r�l�i���e� gidiyorlarsa!. hey 
�a�l�l�a�h�1�m� hey!. ozaman ev sahibine 
sen �s�a�b�1�r�,� takat, can ihsan eyle •• 
hele ev sahibi de yahudi ise, 
bitti.. mesele �k�a�l�m�a�d�1� demektir. 
Çünkü herif daha o saat fücce­
ten vefat ediverir ••• 


